生工高　第436号

１． 収 　　 入

積　　立　　金 75,000 円 ①

２． 支 　　 出

修学旅行費用 60,150 円 ②

　（内　訳）

交通費 22,321 円 （貸切バス及び有料道路代）

宿泊料 21,780 円

１日目昼食 1,100 円

2日目・3日目昼食 880 円 （民宿にて@440×2）

4日目補食 330 円

ｽｷｰ･ｽﾉﾎﾞ講習費用 10,637 円

レンタルフルセット 6,600 円

リフト代 5,400 円

保険代 2,207 円

看護師費用 2,117 円

バス乗務員経費 990 円

旅行社添乗費用 660 円

企画料金 1,443 円

旅行会社企業努力 -1,315 円

全国旅行支援割 -15,000 円

集合写真(2枚） 850 円 ③

３． 残　　　金

14,000 円 ※次年度卒業積立金会計に繰越します。

(1泊2食@7,260×3）

　　　　【問合せ先】

①-（②＋③）

　　　　大阪府立生野工業高等学校
　　　　事務室：森
　　　　℡：06ｰ６７３１ｰ５５５１(内線225)

令和5年3月17日

２年生保護者様

令和４年度　修学旅行精算報告書

　1月31日～2月3日に行われました修学旅行の費用について、下記のとおりご報告いたします。

大阪府立生野工業高等学校長

（学校旅行保険、コロナお守りパック保険、
　コロナキャンセル保険）